
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 194 – 19835 – Poz. 3349, 3350

3349

UCHWAŁA Nr XXII/150/09 RADY GMINY ZAKRZEWO

z dnia 29 września 2009 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie gminy Zakrzewo

3350

SPRAWOZDANIE OPISOWE Z REALIZACJI BUDŻETU GMINY KOSTRZYN W ROKU 2008

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 
2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, 
Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 137, 
poz. 1304, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104; 
z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, 
Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 
80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, 
Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292; z 2008 r. 
Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 
1370, Nr 235, poz. 1618; z 2009 r. Nr 6, poz. 33, 
Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458) Rada Gminy Za-
krzewo uchwala, co następuje:

§1. W uchwale Nr VI/40/07 z dnia 28 czerwca 
2007 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów za-
mieszkałych na terenie gminy Zakrzewo (Dz. Urz. 
Woj. Wlkp. Nr 129, poz. 2954)

1) §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Ustala się następujące grupy dochodowe:
1) I grupa - dochód miesięczny na członka rodziny 
ucznia do kwoty 250 zł.

2) II grupa - dochód miesięczny na członka rodziny 
ucznia wyższy niż 250 zł i nie przekraczający 
kwoty, o której mowa w art. 8 ust. 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U z 2008 r. Nr 115, poz. 728 ze zm.. .. z 
2009 r. Nr 92, poz. 753).

2) §3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„4. Wysokość miesięcznego stypendium szkolne-

go, wynikająca z zakwalifikowania ucznia do grupy 
dochodowej, o której mowa w ust. 2 wynosi:
1) przy I grupie - od 80% do 200% kwoty, o któ-
rej mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzin-
nych (Dz. U z 2006 r. Nr 139, poz. 992 ze zm.. 
.. z 2009 r. Nr 97, poz. 800),

2) przy II grupie - od 80% do 150% kwoty, o któ-
rej mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzin-
nych (Dz. U z 2006 r. Nr 139, poz. 992 ze zm.. 
.. z 2009 r. Nr 97, poz. 800)”.

3) w §3 skreśla się ust. 3 i 5.

4) §6 otrzymuje brzmienie:
„§6.1. Wnioski o przyznanie stypendium składa 
się w Urzędzie Gminy w Zakrzewie za potwierdze-
niem odbioru.
2. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1 ustala 
wójt gminy w drodze zarządzenia”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi 
gminy.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
dnia 1 listopada 2009 r.

Przewodniczący 
Rady Gminy Zakrzewo
(-) Krzysztof Doroszuk

I. Budżet i zmiany w budżecie
Budżet gminy na rok 2008 został przyjęty uchwa-
łą Nr XV/113/2007 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 
z dnia 20 grudnia 2007 r.
- po stronie dochodów 29.043.476 zł
- po stronie wydatków 33.377.554 zł

Budżet był zmieniany następującymi uchwałami i 
zarządzeniami:
- Uchwałą Nr XVII/127/2008 Rady z dnia 13 
marca 2008 r.
- Uchwałą Nr XVIII/134/2008 Rady z dnia 17 
kwietnia 2008 r.

- Uchwałą Nr XIX/142/2008 Rady z dnia 29 
maja 2008 r.
- Zarządzeniem Nr 157/2008 Burmistrza z dnia 
25 czerwca 2008 r.
- Uchwałą Nr XX/152/2008 Rady z dnia 3 lipca 
2008 r.
- Uchwałą Nr XXI/161/2008 Rady z dnia 4 wrze-
śnia 2008 r.
- Zarządzeniem Nr 174/2008 Burmistrza z dnia 
30 września 2008 r.
- Uchwałą Nr XXII/167/2008 Rady z dnia 30 
października 2008 r.
- Uchwałą Nr XXIII/179/2008 Rady z dnia 27 


